
LPL/RPL RBEZ Liste Partei Lf.Nr. Familienname Vorname Titel Geb.Jahr Beruf PLZ Ort

LPL 3 FPÖ 1 Amesbauer Hannes Mag. BA 1981 Landesbediensteter 8692 Neuberg an der Mürz

LPL 3 FPÖ 2 Zanger Wolfgang 1968 Abgeordneter zum Nationalrat 8734 Lobmingtal

LPL 3 FPÖ 3 Leinfellner Markus 1980 Beamter 8570 Voitsberg

LPL 3 FPÖ 4 Kassegger Axel MMMag. Dr. 1966 Unternehmer 8041 Graz

LPL 3 FPÖ 5 Schandor Christian Dipl.-Ing. 1974 HTL-Lehrer 8280 Fürstenfeld

LPL 3 FPÖ 6 Maier Reinhold 1977 Polizeibeamter 8054 Seiersberg-Pirka

LPL 3 FPÖ 7 Sunitsch Nicole 1979 Justizwachebeamtin 8770 Sankt Michael in Obersteiermark

LPL 3 FPÖ 8 Repolust Manfred 1972 Selbstständig 8462 Gamlitz

LPL 3 FPÖ 9 Pfeifer Manuel 1991 Techniker 8190 Birkfeld

LPL 3 FPÖ 10 Reinisch Klaudia 1983 Arbeiterin 8572 Bärnbach

LPL 3 FPÖ 11 Staller Hedwig Dipl.-Ing. 1973 Landesbedienstete 8053 Graz

LPL 3 FPÖ 12 Wagner Michael Stefan 1992 Landesbediensteter 8344 Bad Gleichenberg

LPL 3 FPÖ 13 Wagner Gernot 1975 Beamter 8511 Sankt Stefan ob Stainz

LPL 3 FPÖ 14 Kopeter Alessandro 1999 Selbstständig 8712 Niklasdorf

LPL 3 FPÖ 15 Gutschreiter Fabian 1999 Student 8010 Graz

LPL 3 FPÖ 16 Hofstätter Peter 1974 Selbstständig 8234 Rohrbach an der Lafnitz

LPL 3 FPÖ 17 Leitinger Konstantin 1998 Selbstständiger Versicherungsagent 8541 Wies

LPL 3 FPÖ 18 Royer Albert 1973 Landwirt 8954 Mitterberg-Sankt Martin

LPL 3 FPÖ 19 Schlegl Christoph 1988 Bautechniker 8102 Semriach

LPL 3 FPÖ 20 Derler Patrick 1986 Selbstständig 8190 Birkfeld

LPL 3 FPÖ 21 Pommer Alexander 1977 Arbeiter 8544 Oberhaag

LPL 3 FPÖ 22 Meißl Arnd 1968 Beamter 8680 Mürzzuschlag

LPL 3 FPÖ 23 Dohr Bernhard 1994 Angestellter 8020 Graz

LPL 3 FPÖ 24 Kober Herbert 1974 Soldat 8330 Feldbach

LPL 3 FPÖ 25 Resch Stefan 1987 Beamter 8582 Rosental an der Kainach

LPL 3 FPÖ 26 Putzenbacher Alexander 1985 Landwirt/Unternehmer 8843 St. Peter am Kammersberg

LPL 3 FPÖ 27 Mörth Robert 1983 Selbstständiger Unternehmer 8073 Feldkirchen bei Graz

LPL 3 FPÖ 28 Geistler Luca-André 1998 Kälteanlagentechniker 8230 Hartberg

LPL 3 FPÖ 29 Kos Daniel Mag. MBA 1976 Angestellter 8430 Leibnitz

LPL 3 FPÖ 30 Maier Thomas 1991 Beamter 8740 Zeltweg

LPL 3 FPÖ 31 Hausjell Dominik 1987 Angestellter 8055 Graz

LPL 3 FPÖ 32 Spörk Willibald 1975 Elektrotechniker 8200 Gleisdorf

LPL 3 FPÖ 33 Gradwohl Werner 1959 Kriminalbeamter i.R. 8503 Stainz

LPL 3 FPÖ 34 Kroismayr-Baier Eva Maria Mag. (FH) 1981 Betriebswirtin 8970 Schladming

LPL 3 FPÖ 35 Konrad Markus 1987 Landesbediensteter 8076 Vasoldsberg

LPL 3 FPÖ 36 Tschinkel Tim 2003 Bezirksparteisekretär 8480 Mureck

LPL 3 FPÖ 37 Scheer Friedrich Mag. (FH) MA 1981 Beamter 8510 Stainz

LPL 3 FPÖ 38 Auer Thomas 1966 Pensionist 8811 Scheifling
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LPL 3 FPÖ 39 Zambo Kerstin 1983 Landesbedienstete 8052 Graz

LPL 3 FPÖ 40 Kainz Thomas 1977 Selbstständig 8225 Pöllau

LPL 3 FPÖ 41 Gölz Harry 1963 Pensionist 8790 Eisenerz

LPL 3 FPÖ 42 Herzog Reinhold 1959 Pensionist 8101 Gratkorn

LPL 3 FPÖ 43 Raith Alexander 1995 Maschinenbautechniker 8163 Fladnitz an der Teichalm

LPL 3 FPÖ 44 Muhm Ulf 1959 Pensionist 8952 Irdning-Donnersbachtal

LPL 3 FPÖ 45 Fiammengo Michael 1991 Manager 8010 Graz

LPL 3 FPÖ 46 Pölzl Heribert MSc 1976 Sachverständiger 8342 Gnas

LPL 3 FPÖ 47 Lueger Annemarie 1964 Angestellte 8624 Aflenz

LPL 3 FPÖ 48 Schönberger Patricia 1985 Dipl. Pflegeassistentin 8077 Gössendorf

LPL 3 FPÖ 49 Klug Stefanie 1985 Angestellte 8800 Unzmarkt-Frauenburg

LPL 3 FPÖ 50 Schartel Andrea Michaela 1964 Personalverrechnerin 8052 Graz

LPL 3 FPÖ 51 Wilfling David 1992 Landesbediensteter 8401 Feldkirchen bei Graz

LPL 3 FPÖ 52 Krottmaier Peter Mag. (FH) 1982 Berufsoffizier 8041 Graz

LPL 3 FPÖ 53 Hermann Stefan Mag. 1985 Landesbediensteter 8401 Feldkirchen bei Graz

LPL 3 FPÖ 54 Kunasek Mario 1976 Klubobmann 8042 Graz
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RPL 6A 3 FPÖ 1 Kassegger Axel MMMag. Dr. 1966 Unternehmer 8041 Graz

RPL 6A 3 FPÖ 2 Maier Reinhold 1977 Polizeibeamter 8054 Seiersberg-Pirka

RPL 6A 3 FPÖ 3 Staller Hedwig Dipl.-Ing. 1973 Landesbedienstete 8053 Graz

RPL 6A 3 FPÖ 4 Gutschreiter Fabian 1999 Student 8010 Graz

RPL 6A 3 FPÖ 5 Schlegl Christoph 1988 Bautechniker 8102 Semriach

RPL 6A 3 FPÖ 6 Dohr Bernhard 1994 Angestellter 8020 Graz

RPL 6A 3 FPÖ 7 Mörth Robert 1983 Selbstständiger Unternehmer 8073 Feldkirchen bei Graz

RPL 6A 3 FPÖ 8 Hausjell Dominik 1987 Angestellter 8055 Graz

RPL 6A 3 FPÖ 9 Konrad Markus 1987 Landesbediensteter 8076 Vasoldsberg

RPL 6A 3 FPÖ 10 Zambo Kerstin 1983 Landesbedienstete 8052 Graz

RPL 6A 3 FPÖ 11 Herzog Reinhold 1959 Pensionist 8101 Gratkorn

RPL 6A 3 FPÖ 12 Fiammengo Michael 1991 Manager 8010 Graz

RPL 6A 3 FPÖ 13 Schönberger Patricia 1985 Dipl. Pflegeassistentin 8077 Gössendorf

RPL 6A 3 FPÖ 14 Schartel Andrea Michaela 1964 Personalverrechnerin 8052 Graz

RPL 6A 3 FPÖ 15 Wilfling David 1992 Landesbediensteter 8401 Feldkirchen bei Graz

RPL 6A 3 FPÖ 16 Krottmaier Peter Mag. (FH) 1982 Berufsoffizier 8041 Graz

RPL 6A 3 FPÖ 17 Hermann Stefan Mag. 1985 Landesbediensteter 8401 Feldkirchen bei Graz

RPL 6A 3 FPÖ 18 Kunasek Mario 1976 Klubobmann 8042 Graz

RPL 6B 3 FPÖ 1 Schandor Christian Dipl.-Ing. 1974 HTL-Lehrer 8280 Fürstenfeld

RPL 6B 3 FPÖ 2 Pfeifer Manuel 1991 Techniker 8190 Birkfeld

RPL 6B 3 FPÖ 3 Wagner Michael Stefan 1992 Landesbediensteter 8344 Bad Gleichenberg

RPL 6B 3 FPÖ 4 Hofstätter Peter 1974 Selbstständig 8234 Rohrbach an der Lafnitz

RPL 6B 3 FPÖ 5 Derler Patrick 1986 Selbstständig 8190 Birkfeld

RPL 6B 3 FPÖ 6 Kober Herbert 1974 Soldat 8330 Feldbach

RPL 6B 3 FPÖ 7 Geistler Luca-André 1998 Kälteanlagentechniker 8230 Hartberg

RPL 6B 3 FPÖ 8 Spörk Willibald 1975 Elektrotechniker 8200 Gleisdorf

RPL 6B 3 FPÖ 9 Tschinkel Tim 2003 Bezirksparteisekretär 8480 Mureck

RPL 6B 3 FPÖ 10 Kainz Thomas 1977 Selbstständig 8225 Pöllau

RPL 6B 3 FPÖ 11 Raith Alexander 1995 Maschinenbautechniker 8163 Fladnitz an der Teichalm

RPL 6B 3 FPÖ 12 Pölzl Heribert MSc 1976 Sachverständiger 8342 Gnas

RPL 6C 3 FPÖ 1 Leinfellner Markus 1980 Beamter 8570 Voitsberg

RPL 6C 3 FPÖ 2 Repolust Manfred 1972 Selbstständig 8462 Gamlitz

RPL 6C 3 FPÖ 3 Wagner Gernot 1975 Beamter 8511 Sankt Stefan ob Stainz

RPL 6C 3 FPÖ 4 Leitinger Konstantin 1998 Selbstständiger Versicherungsagent 8541 Wies

RPL 6C 3 FPÖ 5 Pommer Alexander 1977 Arbeiter 8544 Oberhaag

RPL 6C 3 FPÖ 6 Reinisch Klaudia 1983 Arbeiterin 8572 Bärnbach

RPL 6C 3 FPÖ 7 Resch Stefan 1987 Beamter 8582 Rosental an der Kainach

RPL 6C 3 FPÖ 8 Kos Daniel Mag. MBA 1976 Angestellter 8430 Leibnitz

RPL 6C 3 FPÖ 9 Gradwohl Werner 1959 Kriminalbeamter i.R. 8503 Stainz
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RPL 6C 3 FPÖ 10 Scheer Friedrich Mag. (FH) MA 1981 Beamter 8510 Stainz

RPL 6C 3 FPÖ 11 Koszednar Julia BA MA 1994 Landesbedienstete 8561 Söding-Sankt Johann

RPL 6C 3 FPÖ 12 Hirschmann Gerhard 1993 Angestellter 8081 Heiligenkreuz am Waasen

RPL 6D 3 FPÖ 1 Amesbauer Hannes Mag. BA 1981 Landesbediensteter 8692 Neuberg an der Mürz

RPL 6D 3 FPÖ 2 Zanger Wolfgang 1968 Abgeordneter zum Nationalrat 8734 Lobmingtal

RPL 6D 3 FPÖ 3 Triller Marco BA MSc 1986 Berufsoffizier 8712 Niklasdorf

RPL 6D 3 FPÖ 4 Royer Albert 1973 Landwirt 8954 Mitterberg-Sankt Martin

RPL 6D 3 FPÖ 5 Meißl Arnd 1968 Beamter 8680 Mürzzuschlag

RPL 6D 3 FPÖ 6 Sunitsch Nicole 1979 Justizwachebeamtin 8770 Sankt Michael in Obersteiermark

RPL 6D 3 FPÖ 7 Putzenbacher Alexander 1985 Landwirt/Unternehmer 8843 St. Peter am Kammersberg

RPL 6D 3 FPÖ 8 Maier Thomas 1991 Beamter 8740 Zeltweg

RPL 6D 3 FPÖ 9 Kroismayr-Baier Eva Maria Mag. (FH) 1981 Betriebswirtin 8970 Schladming

RPL 6D 3 FPÖ 10 Auer Thomas 1966 Pensionist 8811 Scheifling

RPL 6D 3 FPÖ 11 Wöhry Lukas 1994 Unteroffizier 8790 Eisenerz

RPL 6D 3 FPÖ 12 Muhm Ulf 1959 Pensionist 8952 Irdning-Donnersbachtal

RPL 6D 3 FPÖ 13 Lueger Annemarie 1964 Angestellte 8624 Aflenz

RPL 6D 3 FPÖ 14 Klug Stefanie 1985 Angestellte 8800 Unzmarkt-Frauenburg


